TOKI Trading Ltd.
軽量コンパクト
RoHS指令・WEEE指令対応
過電圧保護回路搭載（OVP）
低リップル＆ノイズ
100％バーンイン試験済
98*50*30㎜
Model　№ PSE UL/ｃUL TUV/GS CE CB FCC
E/241DAN-7 7V 3.4A ○ ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-8 8V 3A ○ ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-9 9V 2.6A ○ ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-10 10V 2.4A ○ ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-12 12V 2A ○ ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-15 15V 1.6A ○ ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-16 16V 1.5A － ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-18 18V 1.33A － ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-19 19V 1.27A － ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-20 20V 1.2A － ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-22 22V 1.1A － ○ ○ ○ ○ ○
E/241DAN-24 24V 1A ○ ○ ○ ○ ○ ○
SPECIFICATIONS
Input Voltage AC 90V - 264V Universal full range
Frequency 47 - 63Hz
Current 600mA